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Förändring av avgifter för insatser enligt 
socialtjänstlagen samt hälso- och 
sjukvårdslagen för äldre och personer med 
funktionsnedsättning

Förslag till beslut
Att föreslå Kommunfullmäktige att besluta om förändring av avgifterna för insatser enligt 
socialtjänstlagen samt hälso- och sjukvårdslagen för äldre och personer med 
funktionsnedsättning i enlighet med bifogat förslag.

Ärendebeskrivning
Social sektor i Höörs kommun arbetar aktivt för att kontinuerligt anpassa vår organisation, 
våra arbetssätt och våra verksamheter efter givna ramar, rådande förutsättningar och 
efter de behov som finns.

En allmän översyn av avgifterna inom äldreomsorgen, den kommunala hälso- och 
sjukvården samt socialpsykiatrin har genomförts, några förtydligande avseende 
hjälpmedel och en genomgång av hela avgiftsdokumentet har genomförts. Inga höjningar 
föreslås men nya avgifter har tillförts då några insatser tillkommit.

Insatserna biståndsbedömt trygghetsboende Orup samt GPS-larm är nya insatser och 
hyra för Orup samt avgift för GPS-larm har införts.
 
Även hyror för gruppbostaden på Rundgatan samt boendet med särskild service på 
Apoteksgatan har tillförts. 

Förändring kring hur man arbetar med måltider inom socialpsykiatrin planeras varför 
avgift för måltider i boendet med särskild service har tillförts.
 
Justering av beräkning av minimibelopp på bostad med särskild service på Apoteksgatan 
föreslås.

Höörs kommun: Box 53 • 243 21 Höör
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Utifrån ovanstående föreslår undertecknade att avgifterna för insatser enligt 
socialtjänstlagen samt hälso- och sjukvården förändras i enlighet med skrivelsen ”Avgifter 
för insatser enligt socialtjänstlagen samt hälso- och sjukvårdslagen – äldre och personer 
med funktionsnedsättning”.

Leona Stehn                                                          Annika Atterlid Ohlsson
Socialt ansvarig socionom              Medicinsk ansvarig sjuksköterska

Beslutsunderlag
 Skrivelse ”Avgifter för insatser enligt socialtjänstlagen samt hälso- och sjukvårdslagen – 

äldre och personer med funktionsnedsättning”
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